1 Sed quicquid præterea audiui, vel accopi, (ad Elephantinam quidem vsque urbem spectatum ipsemet profectus: ab eo autem loco, ex auditu habens) id est huiusmodi, penitus indagatum. Ab Elephantina vrbe in superiora tendenti accliuus est locus, a deo vt necesse est. 2 Peruenies. Sic est sequentia per indicatum, non infinitum. 3 Insulæ contiguum est ingens stagnum. Potest etiam palus vel lacus exponi.

alii ad-

alii aduer-
 Maream
 locis, qu
 meticho
 præsidia
 phantina
 cubias
 præsidio
 aliquo di
 ho. a Plam
 transfund
 ta, Plamm
 allequatu
 verabat qu
 resque de
 tur ostent
 id esset, si
 posteaqua
 sunt, sese
 quos ille
 nonnulli
 rum terrar
 lere. Æthi
 locaris, fa
 bus Ægy
 igitur me
 partim ite
 quo fluit p
 les in sum
 qui ex Ele
 pergant.
 casu: dehi
 competo
 feruore ca
 ex quibus
 monis ora
 colloquit
 niorum reg
 uenisse in
 cuius nemo
 que narrati
 venisse Na
 Syttim inco
 gu ad autor
 Eos, quum
 que nunqu
 referrent de
 pud se fuisse
 tum filios p
 lem aratè a
 uacua fuisse
 sese quinqu
 Libye solitu
 nerent quai
 sent. Oram
 loni obnox
 multas gent
 omnem ob
 tum Soloe
 Non

alij aduersus Arabes & Syros, alij ad Maream aduersus Lybiam. (Quibus in locis, quemadmodum sub rege Psammeticho erant, ita mea ætate Persarum præsidia excubabant. nam & apud Elephantinam & apud Daphnas Persæ excubias agunt.) Quū igitur triennium in præsidio fuissent Ægyptij, neq; illinc ab aliquo dimitterentur, cōmuni vñ consilio, a Psammeticho ad Æthiopiam sibi transeundū putauerunt. Quos, re audita, Psammetichus insequutus, vbi est assequutus, multis verbis obsecrabat, vetabatque patrios deos ac liberos vxoresque deferere. Ibi quidam illorum ferunt ostenso veretro dixisse, vbi cunque id esset, sibi vxores & liberos fore. Hi posteaquam in Æthiopiam profecti sunt, sese Æthiopum regi tradiderunt: quos ille ita remuneratus est. Erant ei nonnulli Æthiopum aduersarij, quorum terram eripientes istos iussit incolere. Æthiopes, his colonis inter se collocatis, facti sunt mansuetiores, moribus Ægyptiacis imbuti. Ad quatuor igitur mensium partim navigationem, partim iter, cognoscitur Nilus: præter id quo fluit per Ægyptum. Tot enim menses in summa reperientur impendi ab iis qui ex Elephantina ad hos Automolos pergant. Fluit autem ab hespero & occasu: dehinc quid sit, nemo potest pro comperto narrare. est enim deserta præferuore ea regio. ¶ Accepi tamen hoc ex quibusdam Cyrenæis, qui se ad Ammonis oraculum isse commemorarent, colloquutosq; cum Etearcho Ammoniorum rege, & ex aliis sermonibus deuenisse in confabulationem de Nilo, cuius nemo nosceret fontes: Etearchūque narraffe, aliquando quosdam ad se venisse Nasamonas, quæ gēs sit Lybica, Syrtim incolens, & orā Syrtis quæ vergit ad auroram, nō multū supra Syrtim. Eos, quum venissent, interrogarenturque nunquid amplius haberent quod referrent de Africæ desertis, retulisse, apud se fuisse quosdam virorū prepotentium filios perulantes: eos, quum in virilem ætatē adoleuissent, cum alia superuacua fuisse machinatos, tum vero ex sese quinque sortitos ad inspiciundas Libyæ solitudines, & si quid amplius cernerent quam ij qui longissima inspexissent. Oram enim maritimā Libyæ aquiloni obnoxiam Libyas & Libyum per multas gentes ab Ægypto incipientes omnem obtinere vsque ad promontorium Soloentem, quod Lybiā terminat,